

Brdr. Bojsen Eftf. ApS

CVR-nr. 51880811

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: Steen Godtfredsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brdr. Bojsen Eftf. ApS

Malervej 8

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 51880811

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Steen Godtfredsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af engrossalg af batterier, film, lightere mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 150.899 kr. mod et overskud på 306.216 kr. for 2011.

Resultatet betegnes som acceptabelt under hensyntagen til markedsudviklingen.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter regnskabsårets udløb afhændet aktiviteterne til tredjemand.

Bortset herfra er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.350.195	2.919.800
Personaleomkostninger	1	(1.985.421)	(2.198.711)
Af- og nedskrivninger	2	(184.000)	(322.920)
Driftsresultat		180.774	398.169
Andre finansielle indtægter		38.999	25.045
Andre finansielle omkostninger		(19.199)	(13.998)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		200.574	409.216
Skat af ordinært resultat	3	(49.675)	(103.000)
Årets resultat		150.899	306.216
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		150.899	6.216
		150.899	306.216

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		363.000	625.000
Materielle anlægsaktiver	4	363.000	625.000
Anlægsaktiver		363.000	625.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.034.000	976.994
Varebeholdninger		1.034.000	976.994
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.425.898	2.537.404
Udskudt skat	5	30.500	7.500
Andre tilgodehavender		0	11.490
Periodeafgrænsningsposter		40.300	30.163
Tilgodehavender		2.496.698	2.586.557
Likvide beholdninger		1.954.729	1.841.083
Omsætningsaktiver		5.485.427	5.404.634
Aktiver		5.848.427	6.029.634

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		3.064.177	2.913.278
Egenkapital		<u>3.264.177</u>	<u>3.113.278</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		732.994	705.650
Gæld til tilknyttede virksomheder		713.006	896.179
Anden gæld		1.138.250	1.014.527
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.584.250</u>	<u>2.916.356</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.584.250</u>	<u>2.916.356</u>
Passiver		<u><u>5.848.427</u></u>	<u><u>6.029.634</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.913.278	3.113.278
Årets resultat	0	150.899	150.899
Egenkapital ultimo	200.000	3.064.177	3.264.177

Noter

	2012	2011
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.770.724	1.976.496
Pensioner	162.668	162.668
Andre omkostninger til social sikring	37.628	36.952
Andre personaleomkostninger	14.401	22.595
	1.985.421	2.198.711
	2012	2011
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	272.000	322.920
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(88.000)	0
	184.000	322.920
	2012	2011
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	72.675	130.500
Ændring af udskudt skat	(23.000)	(27.500)
	49.675	103.000
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.837.437
Tilgange		285.000
Afgange		(831.039)
Kostpris ultimo		1.291.398
Af- og nedskrivninger primo		(1.212.437)
Årets afskrivninger		(272.000)
Tilbageførsel ved afgange		556.039
Af- og nedskrivninger ultimo		(928.398)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		363.000

Noter

	2012	2011
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	40.500	15.000
Tilgodehavender	(10.000)	(7.500)
	30.500	7.500

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsørejerpantebrev nom. 200 t.kr. i driftsinventar og goodwill med regnskabsmæssig værdi på 0 kr.